
Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádost č. 2/2012 ze dne 5. 1. 2012

Žádost o poskytnutí informací k akci „Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu, Městský stadion 
v Karviné-Ráji“ – II. etapa.

Vyřízeno dne 20. 1. 2012  - žádost vyřídil písemně Odbor majetkový.                                      
                                                 

Text odpovědi:

Dne 5. 1. 2012 obdržel Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, oddělení investiční žádost 
o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

K Vaší žádosti Vám sdělujeme k jednotlivým bodům:

1. V rámci smluvních vztahů nebyla po 21. 9. 2011 k dnešnímu dni učiněna žádná změna.
2. V rámci řešení dotačních titulů po 21. 9. 2011 k dnešnímu dni neexistuje žádná nová 

informace a taktéž neexistuje žádná informace k výši poskytnuté dotace ve smyslu § 3 odst. 3 
zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

3. Dále sdělujeme, že od 21. 1. 2011 k dnešnímu dni neproběhla žádná jednání se zpracovateli 
projektu ani s Meziresortní komisí, o nichž by existovala informace ve smyslu § 3 odst. 3 zák. 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

4. V rámci názvů projektů nedošlo po 21. 9. 2011 k dnešnímu dni ke změnám a jsou součástí 
smluvních ujednání, která Vám byla již dříve poskytnuta.

5. Po 21. 9. 2011 proběhlo výběrové řízení pod názvem „Rekonstrukce a modernizace 
sportovního areálu – Městský stadion v Karviné-Ráji – interiér“, které je navazující na stavbu 
„Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu – Městský stadion v Karviné-Ráji“. 
Nahlédnout do tohoto spisu  a zpřístupnění této informace Vám bude umožněno dnem 
20.1.2012 v kanceláři č. 7 (paní Markéta Kvasnicová) po předchozí telefonické domluvě –
telefon č. 596 357 300.

6. Termíny odevzdání projektů jsou součástí smluvních ujednání, jež Vám byly na Vaši žádost již 
dříve poskytnuty. Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, oddělení investiční 
nedisponuje žádnými jinými informacemi, než které Vám již byly dříve poskytnuty. Vytváření 
statistických přehledů nových nebo z již dříve poskytnutých informací pro Vaše potřeby 
považujeme za vytváření nové informace ve smyslu § 2 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím a takovouto informaci v souladu s tímto zákonem 
poskytnout nelze.

7. Termíny odevzdání DSP na jednotlivé úřady nám nejsou známy, jelikož tuto činnost pro nás 
zajišťuje na základě smlouvy zhotovitel projektu.

Dále Vám sdělujeme k Vámi požadovanému doplnění tabulky, že vytváření statistických přehledů 
nových nebo z již dříve poskytnutých informací pro Vaše potřeby považujeme za vytváření nové 
informace ve smyslu § 2 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a 
takovouto informaci v souladu s tímto zákonem poskytnout nelze. 

Dále Vám sdělujeme, že Váš dopis ze dne 5. 1. 2012 byl jako doplnění Vašeho odvolání 
doručeného na Magistrát města Karviné dne 16.12.2011 proti Rozhodnutí o odmítnutí části 
žádosti o poskytnutí informace ze dne 22.11.2011 předán k dalšímu řízení na Krajský úřad 
Moravskoslezského kraje, který v této věci vede správní řízení.




